2017/10/02

各 位

大会当日の応援車両の駐車に関するお願い

関西実業団陸上競技連盟 事務局長

 表記について、交通事故防止・渋滞緩和、近隣住民の皆様への配慮等の理由から、ゴール付近に

駐車できる車両を見直すこととなりました。 応援車両につきましては、応援計画等を立てられる時期

かと思われますので、必ずご一読いただき、安全かつ円滑な競技運営にご協力いただきますよう、

お願い申し上げます。

●主な変更点と依頼事項

 ・ゴール地点周辺は応援車両の駐車は、大会前日１5：００より大会当日１５：００まで

駐車禁止となります。

  ※応援車両は指定された場所に駐車をお願いします。

 ・毎年、抜け道を通り、ゴール付近の生活道路に無断駐車を行った応援車両が散見し、近隣住民

より苦情の声が届いております。地元住民の皆様の協力と理解あってこそ、大会が開催できること

をご認識いただき、必ず指定の場所に駐車をお願いします。

 ・無理な応援スケジュールは、交通事故の原因となり、大変危険です。

必ず余裕をもったご移動をお願いします。

 ・コースマップ図及び応援ポイント及び駐車場所については、関西実業団陸上競技連盟ホーム

ページよりご確認ください。

以上